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19,476.62 23,450.50 29,460.00 24,351.00 28,40'1.00 163,386.56tanat 572,963.52 147.246.U 137,191.20
29,020.M 135.233.23Shkurt 491 .U9.72 119,391.64 140,564.80 '19.165.01 16,1 78.50 18.482.00 13,314.50
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58,€0.04 42,833.00 41,715.50 298,619.79
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SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/ 2024

Shpenzimet 2024 Gjithseit Pagesat Shpenzimet Paga

Mallra dhe

sh€rbime

shpenzime

komunale

subvencione dhe

Transfere

Shpenzime

Kapitale

Janar 3,157,540.80 3,157,540.80 1 ,216 ,Oa2 .47 280,246.72 742,620.46 813,21s.63
Shkurt 5,158,758.74 5,158,758.74 2,Oa2,47 6.31 256,601.82 442,643.68 7,000.00 109,400.00 1,226,830.81
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Nenetor
Dhietor

Giithiei 2024 3,358,559.12 536,848.54 565,264.14 ?"ooo"ooIi*tt*!!f,lil-ia?ffi
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Qeverla Lokale

Korrik

109,400.00 2,O40,046.44



SHPENZIMET SIPAS MUAJVE/ 2024

Shpenzimet

2024 Paga

Mallra dhe

sh6,bime
shpenrime
komunale

Subvencione
dhe

Transfere

Shpenzime

Kapitale Paga

Mallra dhe

sh€rbime

shpenzime

komunale

subv dhe

Transfere
Shpenrime

Kapitale

Janar t,so2,967.Ar 1 ,502,961 .8r 378,490.18 378,490.18

Shkurt 2,400,595 .72 7,586,322.13 148,931.95 t1,661.25 651,680.18 675,686.7t 45s,231.s1 208,4ss.20 12,000.00
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Tetor

Nen€toa

Ohjetor

651,680.18 7,O54 ,17 6.A9
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A.simi

shdndet6sia

dhe Sherbimet
Sociale

Giithsei2024 3,903,563.53 3,089,290.14 148,931.96 13,661.25
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